
BUS + BICI 

Linea Spoleto - Norcia 

Servizi in vigore dal 26 marzo 2016 

Direzione Regionale Umbria 
Strada Santa Lucia, 4 - 06125 Perugia  
Tel +39 075 9 637 001 - Fax +39 075 5004530 

Busitalia – Sita Nord s.r.l.- Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane  
Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento  
di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. 

Scopri gli itinerari cicloturistici della Valnerina  

e il percorso della Ex Ferrovia Spoleto-Norcia  

viaggiando comodamente in autobus con la tua  

bicicletta al seguito! 

 

Supplemento giornaliero bici……………€ 3,50 

 
Il passeggero è tenuto ad effettuare personalmente le operazioni di aggancio e 

sgancio sotto la supervisione del conducente dell’autobus. 

 

Per informazioni: tel. 075 9 637 637 - 075 9 637 909 

+ 



Linea E401 - Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia 

Località Feriale Lunedì-Sabato 

STAZIONE FS SPOLETO 10:00 14:05 17:20 

S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOC. PALOMBARA) 

10:15 14:21 17:38 

CASTEL S.FELICE  10:16 14:23 17:39 

PIEDIPATERNO 10:19 14:26 17:42 

BORGO CERRETO 10:28 14:35 17:52 

BISELLI 10:42 14:49 18:04 

SERRAVALLE 10:45 14:52 18:10 

NORCIA P.TA ASCOLANA 10:55 15:00 18:20 

    

Linea E401 - Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto 

Località Feriale Lunedì-Sabato 

NORCIA P.TA ASCOLANA 07:10 11:30 16:00 

SERRAVALLE 07:20 11:42 16:10 

BISELLI 07:24 11:45 16:13 

BORGO CERRETO 07:37 12:00 16:24 

PIEDIPATERNO 07:47 12:09 16:33 

CASTEL S.FELICE  07:50 12:12 16:36 

S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOC. PALOMBARA) 

07:51 12:13 16:37 

STAZIONE FS SPOLETO  08:10 12:25 16:55 

Linea E401 - Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia 

Località Festivo 

STAZIONE FS SPOLETO 10:00 17:20 20:10 

S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOC. PALOMBARA) 

10:16 17:38 20:27 

CASTEL S.FELICE  10:18 17:39 20:28 

PIEDIPATERNO 10:21 17:42 20:31 

BORGO CERRETO 10:30 17:52 20:41 

BISELLI 10:40 18:04 20:52 

SERRAVALLE 10:45 18:10 20:55 

NORCIA P.TA ASCOLANA 10:55 18:20 21:05 

    

Linea E401 - Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto 

Località Festivo 

NORCIA P.TA ASCOLANA 09:00 14:05 18:20 

SERRAVALLE 09:10 14:15 18:30 

BISELLI 09:14 14:18 18:33 

BORGO CERRETO 09:24 14:28 18:44 

PIEDIPATERNO 09:33 14:38 18:53 

CASTEL S.FELICE  09:36 14:41 18:56 

S.ANATOLIA DI NARCO 
(LOC. PALOMBARA) 

09:37 14:42 18:57 

STAZIONE FS SPOLETO  09:55 15:00 19:15 

SPOLETO - NORCIA 

Corse con autobus dotati di portabici in vigore dal 26 marzo 2016 

ORARI FERIALI ORARI FESTIVI 

TARIFFE DI CORSA SEMPLICE 

Spoleto-Norcia Serravalle Borgo Cerreto  Piedipaterno Castel San Felice Bivio Sant’Anatolia di Narco  

€ 6,10 > Norcia € 1,30 > Norcia € 3,60 > Norcia € 4,80 > Norcia € 4,80 > Norcia € 4,90 
> Spoleto € 5,50 > Spoleto € 4,20 > Spoleto € 3,00 > Spoleto € 2,50 > Spoleto € 2,50 


